令和５年８月吉日

　　各 位

    名水クラブ

    カラオケの会 幹事　林　純一

         (携帯：090-1411-4186)

　日頃より当活動にご理解、ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、第７回目となる秋の開催は下記の要領にて予定しておりますので、

皆様、奮ってのご参加をお待ち申し上げます。

日程： ２０２３年１０月２５日（水）午後6時～8時30分（予定）

会場： スナック『香宴』　TEL ０５２-９５３-４８７８

名古屋市中区錦3丁目14-1　オーラムワン錦ビル６F

会費： ６,０００円（飲み物・食事付き）

　＊領収証ご入用の方はお名刺のご提供をお願い致します。

　　【会場地図】

＊迷いましたら林までご連絡ください。（携帯）０９０-１４１１-４１８６

第７回カラオケの会開催のご案内

記

スナック『香宴』

名古屋市中区錦3丁目14-1　オーラムワン錦ビル６F

ＴＥＬ　０５２-９５３-４８７８

　②矢場とん 　　③オーラム１ビル→６Ｆ「香宴」

① 地下鉄栄１番出口を出て「ドン・キホーテ」前を北進

② ２本目角「矢場とん錦三丁目店」を左折

③ 最初の角のビルが「オーラム１ビル」　１Ｆはドレスの店。「香宴」は６Ｆです。

＊すぐ西はシャイン錦ビル ＊すぐ北はホテル三交イン名古屋錦

　１Ｆは「コメダ」です

＜返信ＦＡＸ＞ ０５２-２４３-６１３０ 期限：10月12日(木)まで

　★カラオケの会★

　　　　10月25日(水)18：00～20：30
 　   　場所：スナック『香宴』

ご氏名

出席します。